Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

Kielce, 28.03.2019r.
EZ/ZP/47/2019/KL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Zaproszenia do sktadania ofert w postepowania prowadzonym na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986) na ,.Dzierzawe aparatow do ciaglego pomiaru
parametrow hemodynamicznych z dostepu tetniczego oraz z wykorzystaniem termodylucji
przezplucnej dla potrzeb Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewoddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach.

Znak sprawy: EZ/ZP/47/2019/KL

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie oferty na monitor do ciaglego pomiaru rzutu serca zgodnie z
wymogami technicznymi wymienionymi ponizej. Monitor jest rOwnowazny dla pierwotnych zapisow
specyfikacji technicznej Zamawiajacego.

Parametry oferowan<
(podac¢, opisac) Nalezy
Lp. Opis parametrow Pararpetry szczegolowo opisac
graniczne i v
kazdy oferowany
. parametr
Typ oferowanego urzadzenia™
- producent
- -kraj pochodzenia
Ocena hemodynamiczna uktadu krazenia metoda analizy krzywej Tak

cisnienia tetniczego krwi:
e Bez uzycia cewnika swan-ganza,

e Drogg kaniulacji jednego dostepu naczyniowego (dostep
tetniczy) tetnica promieniowa, udowa, grzbietu stopy,

e  Wykorzystanie dotychczas stosowanych systemow i procedur
ci$nienia inwazyjnego

e Wspdlpraca z dowolnym przetwornikiem cisnienia
inwazyjnego
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Dla uzyskania maksymalnie doktadnego pomiaru cigglego rzutu serca
urzadzenie posiadajace dwie opcje kalibracji:

- automatyczng rozumiang jako wygenerowanie szacunkowej wartosci
kalibracji na podstawie cisnienia krwi oraz danych pacjenta,

- reczng rozumiana jako wpisanie w polu wprowadzania danych wartosci
referencyjnej CO, otrzymanej za pomocg innej technologii
monitorowania hemodynamicznego

Tak

Ocena hemodynamiczna uktadu krazenia metoda termodylucji
przezptucnej:

e Bez uzycia cewnika swana-ganza,

e Droga kaniulacji obwodowego naczynia tetniczego (Tetnia,
udowa, promieniowa, pachowa, ramienna) i zyly glownej
gbrnej lub zyly dolnej

Tak

Mozliwo$¢ rozbudowy o modul do cigglego (w czasie
rzeczywistym) pomiaru saturacji krwi zylnej z zyly glownej
gornej za pomoc3 refleksyjnego czujnika swiattowodowego
zakladanego

do istniejacego cewnika CVC.

Mierzone parametry

-SevO?2 - saturacja krwi zylnej z zyly gtownej gornej,

-DO2 — dostarczenie tlenu,

-VO2 — konsumpcja tlenu,

-O2ER - wspdlczynnik ekstrakeji tlenu

Tak
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Wymagane parametry monitorowane lub wyliczane:

Rzut minutowy z analizy konturu fali tetna COpc (Clpc),
Cisnienie tetnicze krwi skurczowe Apsys,

Cisnienie tetnicze krwi rozkurczowe Apdia,

Cisnienie tetnicze krwi srednie MAP,

Czestos¢ skurczow serca HR,

Osrodkowe cisnienie zylne CVP,

Objetos¢ wyrzutowa SV (SVI),

Samoistne wahania objetosci wyrzutowej SVV,

Samoistne wahania cisnienia tetna PPV,

Obwodowy opor naczyniowy SVR (SVRI),

Wskaznik kurczliwosci lewej komory dPmax,

Rzut minutowy z termodylucji przezplucnej tdCO (tdCI)
Wskaznik funkcji serca CFI

Calkowita objetos¢ koncowo-rozkurczowa GEDV, (GEDI)
Objetos¢ pozanaczyniowej wody ptucnej EVLW, (ELWI)
Wskaznik przepuszczalnosci naczyn ptucnych PVPI,
Catkowita frakcja wyrzutowa GEF,

Moc uzyteczna serca CPI,

Objetos¢ krwi krazacej w klatce piersiowej ITBV

Tak
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Czestotliwos¢ odswiezania danych pomiarowych: Tak
e Dla cco co min. 20 sek
e Dlascvo2 co min 2 sek.
Wyswietlanie danych w postaci ekranow: Tak
e Ekran krzywej ci$nienia w czasie rzeczywistym
e Ekran pola parametrow
e Ekran przegladu parametrow z systemem sygnalizacji
Swietlnej
e Ekran SpiderVision
e Ekran profile
e Ekran trendy graficzne
e Ekran pomocy,
Ekran krzywej ci$nienia w czasie rzeczywistym, stale wyswietlanie Tak

krzywej cisnienia tetniczego zawierajace znacznik skurczowego cisnienia
tetniczego. Mozliwos¢ jednoczesnego, ciaglego wyswietlania krzywej
osrodkowego cisnienia zylnego
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Ekran pola parametrow — wyswietlanie do dziewigciu parametréw w trzech
polach parametrow. Pod parametrem wyswietlany czas jaki uplynat od
ostatniego pomiaru metoda termodylucji lub od ostatniej kalibracji.
Wyswietlanie wartosci pomiardw, a takze granic alarmow. Mozliwosé
dowolnej zamiany wszystkich wyswietlanych parametrow
indeksowanych na bezwzglgdne i z bezwzglednych na indeksowane.

Tak

Ekran przeglagdu parametrow z systemem sygnalizacji Swietlnej,

| Przedstawienie biezacych wartosci wszystkich mierzonych

parametrow, orientacja ikon zottych i czerwonych wskazuje, czy
wartos¢ parametru jest powyzej czy ponizej zakresu normalnego.

Tak

11

Ekran SpiderVision dynamiczne przedstawianie wszystkich parametrow
ciggtych, dowolny wybdr od 3 do siedmiu ilosci ramion pajgka oraz
wyswietlanych parametrow, diagram wyswietlany w kolorze zielonym
do czasu, az wyswietlane parametry pozostaja w zakresie wartosci
normalnych lub docelowych, diagram wyswietlany w kolorze z6ttym,

| gdy jeden z wyswietlanych parametrow wykracza poza zakres

wartosci normalnych lub docelowych, diagram wyswietlany w
kolorze czerwonym, gdy dwa lub wigcej z wyswietlanych parametréw
wykracza poza zakres wartosci normalnych lub docelowych. Obszary
jasniejsze podkreslaja normalne lub docelowe wartosci dla danego
parametru.

Tak

Ekran profile wyswietlanie mierzonych parametry w zaleznosci od

1 ich pozycji wzgledem podswietlonego normalnego / docelowego

zakresu wartosci

Tak

13

Ekran trendy graficzne mozliwos¢ wyswietlania dwoch krzywych
trendu w jednym oknie trendu. Zakres czasowy trendu 15 min/30

min/1 godz./3 godz./6 godz./12 godz./24 godz./2 dni/3 dni/6dni/12
dni. Mozliwos¢ dowolnej konfiguracji parametréw wyswietlanych

Tak

14,

Ekran pomocy,

- informacja o podlaczeniu, opisane kable i podiaczenia cewnika
miedzy pacjentem i monitorem oraz jego modulami, dla kazdej
technologii pomiaru wyswietlony widok polaczen.

- informacja o parametrach szczegdtowe informacje tekstowe
dotyczace wszystkich mierzonych parametréw z uwzglednieniem
grup parametrow: wydajnos¢, obciazenie wstepne, obcigzenie
nastepcze, kurczliwosé, funkcja organow,

-model fizjologiczny przeglad ogdlny parametrow, ich zaleznosci i
relacji, jak rowniez mozliwych opcji leczenia.

- model decyzyjny, zawiera informacje o réoznych algorytmach leczenia

ukierunkowanego na cel, ktére opisano dla praktyki klinicznej i
opublikowano w literaturze medycznej.

Tak
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Ekran pomocy, Tak
- informacja o podlaczeniu, opisane kable i podlaczenia cewnika
miedzy pacjentem i monitorem oraz jego modutami, dla kazde;j
technologii pomiaru wyswietlony widok potaczen.
- informacja o parametrach szczegétowe informacje tekstowe
dotyczace wszystkich mierzonych parametrow z uwzglednieniem
I5. grup parametréw: wydajno$é, obciazenie wstepne, obciazenie
nastepcze, kurczliwosé, funkcja organdw,
- model fizjologiczny przeglad ogolny parametréw, ich zaleznosci i
relacji, jak rowniez mozliwych opcji leczenia.
- model decyzyjny, zawiera informacje o réznych algorytmach leczenia
ukierunkowanego na cel, ktore opisano dla praktyki klinicznej i
opublikowano w literaturze medycznej.
16, Wyswietla okres czasu trendu 15 min/30 min/1 godz./3 godz./6 Tak
g0dz./12 godz./24 godz./2 dni/3 dni/6 dni/12 dni
Drukowanie danych poprzez: Tak
17/ -wirtualne drukowanie z portu USB,
-drukowanie poprzez sie¢,
-drukowanie lokalne
18, Mozliwos¢ transferu danych przez porty usb (min 2) w postaci pliku Tak
pdf lub csv do odezytu i edycji w programie arkusza kalkulacyjnego
19| Mozliwos¢ transmisji danych z wykorzystaniem LAN do podiaczenia Tak
sieciowych drukarek i urzadzen przesylania danych
2
2, Waga aparatu nie wiecej niz 3 kg au
21/ Ekran monitora dotykowy, dane pomiarowe wyswietlane na min. 8" Tak
ekranie o wysokiej rozdzielczosci — min. 800 x 480 pixel
22 ; oo : Tak
Statyw jezdny z montowanym koszykiem i uchwytem na kroplowke
) £
) Menu w jezyku polskim. e
24| Waga aparatu nie wigcej niz 3 kg Tak
25, Dopuszczenie do obrotu na rynku polskim Tak
26, Instrukcja obstugi w jezyku polskim tak
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez funkcji: Mozliwos¢ wprowadzenia poprawki zwigzanej z
resekcja pluca lub jego plata do obliczen termodylucji przezptucne;j. ?

Odpowiedz:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane urzadzenie w technologii pomiaru rzutu serca
z wykorzystaniem termodylucji przezplucnej wspotpracowalo z cewnikami zakladanymi u pacjentow
dorostych w tetnicy udowej, tetnicy promieniowej, tetnicy ramiennej ok. fokciowej, tetnicy ramienngj
proksymalnie, tetnicy pachowej oraz u pacjentow pediatrycznych w tetnicy udowe;j?

Odpowiedz:

Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wymaga aby zwigkszajac dokladnos¢ pomiarow oraz bezpieczenstwo chorego oferowane

urzadzenie przy technologii pomiaru rzutu serca z wykorzystaniem termodylucji przezptucnej posiadalo opcje
ustawien pozycji cewnika (Axillaris / A. Brachialis / A. Femoralis / A. Radialis)oraz miejsca iniekcji
bolusa (V. Jug./Subel. / V. Femoralis)?

Odpowiedz:

Nie, tak jak w SIWZ.

Producentem wspomnianego monitora jest pionier i lider na rynku maloinwazyjnego monitorowania
hemodynamicznego, ktory posiada ponad 25 lat doswiadczenia w termodylucji przezptucnej i analizie
konturu fali tetna. Firma posiada pelng walidacje mierzonych parametrow, potwierdzona w ponad
tysigcu badan klinicznych przeprowadzonych na calym swiecie. Jako pierwsza wprowadzifa pomiar
rzutu serca z analizy krzywej ciSnienia tetniczego kalibrowany metoda termodylucji przezplucne;.
Oferowane urzadzenie jest przeznaczone do pomiaru ciaglego rzutu serca w polaczeniu z
monitorowaniem obciazenia wstepnego serca, pozanaczyniowej wody plucnej, saturacji krwi zylnej i
krwi tetniczej oraz posiada mozliwos¢ oceny wydajnosci wydalniczej watroby oraz ogoélnej czynnosci
watroby.

Pragniemy zaoferowa¢ Panstwu monitor PulsioFlex z modutem PICCO, ktéry mierzy rzut serca oraz
inne parametry pochodne z wykorzystaniem czujnika ProAQT zaktadanego do istniejacego cewnika w
tetnicy promieniowej oraz posiada modul PICCO umozliwiajacy pomiar rzutu serca kalibrowany
metoda termodylicji przezplucnej z wykorzystaniem cewnika zaktadanego do tetnicy udowej, tetnicy
pachowej, tetnicy promieniowej lub tetnicy ramiennej. Ze wzgledu na modutowy charakter, monitor
umozliwia rozbudowe o dodatkowe technologie w dowolnym momencie jego uzytkowania, jak
rowniez stanowi otwartg platforme¢ na moduly w nowych technologiach obecnie tworzonych przez
nasza firme.

Monitor posiada mozliwo$¢ pomiaréw w czterech technologiach:

- ProAQT Analize ksztaltu fali ciSnienia tetniczego do ciaglego oznaczania ci$nienia krwi, trendu
rzutu serca, reakcji hemodynamicznych na podanie plynéw i innych parametréw pochodnych
(ProAQT).

- PICCO Pomiar metodg termodylucji przezptucnej do oceny rzutu serca oraz objetosci piynu
srodnaczyniowego

1 pozanaczyniowego.

- CeVOX Pomiar za pomoca refleksyjnego czujnika swiattowodowego w celu oznaczania cigglego
pomiaru nasycenia hemoglobiny tlenem, mierzony w zyle gléwnej gornej.
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- LIMON Pulsoksymetria do stalego monitorowania nasycenia hemoglobiny tetniczej tlenem(SpO.), a
takze pomiar densytometryczny tetna do okreslania stgzenia zieleni indocyjaninowej do oceny
wydajnosci wydalniczej watroby oraz ogdlnej czynnosci watroby.

Jednoczes$nie pragniemy podkresli¢ iz Zamawiajacym podal w SIWZ nazwe wlasng urzadzenia tu
cytujemy:

,Monitor EV 1000 do cigglego pomiaru parametrow hemodynamicznych z dostepu tetniczego z
dostepu tetniczego oraz z wykorzystaniem termodylucji przezplucnej’” wskazujac jednoznacznie na
oferenta firm¢ EDWARDS Lifescience Polska Sp zo.o..

Opis przedmiotu Zaméwienia wskazuje na konkretnego producenta Przedmiot zamowienia zostal
opisany w sposéb, ktory moglby utrudnia¢ uczciwa konkurencje (art. 29 ust. 2 Pzp).

Przedstawione powyzej uchybienia w sposobie opisu przedmiotu zamowienia stanowia naruszenie
zasady uczciwej konkurencji wyrazonej w art.7 ust 1 oraz art.29 ust 2 ustawy. Przy opisie przedmiotu
zamOwienia Zamawiajacy uzyl parametréw wskazujacych na konkretnego producenta (dostawce) i
konkretny produkt, dzialajac w ten sposob wbrew zasadzie obiektywizmu i réwnego traktowania
wszystkich podmiotow ubiegajacych si¢ o zamowienie publiczne. Pragniemy podkresli¢, iz Ustawa
wprowadza zakaz okreslania przedmiotu zamowienia w sposob, ktory mogiby utrudnia¢ uczciwa
konkurencje.

Ponadto, w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na powyzsze pytania, Zamawiajacy
przesuwa termin skfadania ofert:

Nowy termin: 01.04.2019r. godz. 09:00

Bartgsz Stemplewski

KIEROWN]K
Dziaty Zg nfwieni Pdblicznych

mgr Seba zaniawski

Drlal Zamgwieri Publigznych
Katarz¥n pLiiska
INSPEKTOR

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
e-mail: katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl




